
2022-2024



Project

Úvod

Hry

Financování

Partneři

Výsledky projektu

Page.02



Page.03

Úvod

Heritage4Growth (Dědictví pro růst) pomáhá
vytvořit nové paradigma pro cesty zvyšování
kvalifikace v podnikatelském vzdělávání tím, že se
zabývá měnící se povahou informačních a
komunikačních technologií, kdy více uživatelů
komunikuje s více technologiemi. Posílení
ekologických dovedností s ohledem na 17 cílů
udržitelného rozvoje a Zelenou dohodu EU9.



Seznamte se s
partnery projektu

Klíčoví partneři, kteří se zasazují
o úspěch celého projektu.

Page.04

Partneři

Acta Center

Italian
Hospitality

School 

Necmettin
Erbakan

University

DEX Innovation
Centre

Artifactory SEAL



DEX Innovation Centre

Inovační centrum DEX je
soukromé inovační centrum
založené v roce 2012 v Liberci v
České republice. 
Věří, že dopadové digitální
inovace a výzkum zlepšují naši
společnost prostřednictvím
smysluplné a potřebné
spoluvytváření inovací.
Za 10 let své existence se
Inovační centrum DEX zaměřuje
na aktivity na národní i
mezinárodní úrovni.

Page.05

Partneři



ACTA Center

Cílem Evropského centra ACTA
je rozvíjet profesní a sociální
dovednosti lidí, aby se mohli
efektivně přizpůsobit a začlenit
do dynamické společnosti.
Centrum ACTA je mostem mezi
vzděláváním a trhem práce a
naši pracovníci mají zkušenosti
se vzdělávacími aktivitami a jsou
motivováni inovativními
perspektivami a
interdisciplinárními přístupy ve
vzdělávání.

Page.06

Partneři



Necmettin Erbakan
University

Univerzita Necmettina Erbakana
 je jednou ze tří veřejných
univerzit ve městě Konya ve
středním Turecku. Univerzita se
člení na 20 fakult, mezi něž patří
pedagogická fakulta, teologická
fakulta, zemědělská fakulta,
právnická fakulta a fakulta
inženýrství a architektury.

Page.07

Partneři



Artifactory

ARTIFACTORY je multivalentní a
flexibilní propojení působící na
(g)místní úrovni, které si
představuje společnost řízenou
kulturou. Jeho cílem je využít
vzdělávací hodnotu kultury a
umění prostřednictvím přímých
zkušeností s publikem na
památkově chráněných
místech.

Page.08

Partneři



Italian Hospitality
School

Odborná instituce dalšího
vzdělávání se nachází ve
starobylém centru Říma, škola
je soukromá vzdělávací
instituce, která poskytuje
odborné vzdělávání, další
vzdělávání, úroveň 5 a školení v
oblasti pohostinství a vaření.
Škola se zaměřuje na kurzy v
oblasti cestovního ruchu a
pohostinství a poskytuje také
školení a stáže.

Page.09

Partneři



Page.10

PŘEDSTAVENÍ HRY

Pronikněte do živé tapiserie
Liberce s naší speciálně vytvořenou
hrou, která vás zavede na 14
zajímavých míst oplývajících
historickým i moderním kouzlem.
Zažijte Liberec jako nikdy předtím,
když se vydáte po stopách Aloise,
podmanivého hrdiny, a zároveň
objevíte poutavou historii města.
Ponořte se do směsice fikce a
skutečných příběhů, díky nimž
bude vaše poznávání nejen
poučné, ale také dobrodružství
plné srdce a duše.

Připravte se na to, že uvidíte
Liberec zcela novým pohledem,
kde každý kout odhaluje
jedinečný příběh, který čeká na
odhalení.

DEX Innovation centre



Page.11

PŘEDSTAVENÍ HRY

Vítejte ve hře "GRAND MASTER
CHALLENE: The Game", která je
určena všem, kdo prozkoumávají
středověké město Rhodos zapsané na
seznamu UNESCO a touží hravou
formou odhalit jeho dědictví. Vydejte
se na cestu po 16 monumentálních
herních stanovištích, z nichž každé
představuje jedinečnou výzvu a
úroveň obtížnosti. Vaším úkolem je
jako statečný rytíř, který přijíždí na
Rhodos, aby se připojil k řádu,
stoupat v jeho řadách a nakonec
vyzvat a získat váženou pozici
velmistra. Ponořte se do
středověkého světa výběrem z pestré
nabídky 55 rytířských postav, z nichž
každá reprezentuje bohatý evropský
původ řádu.

Vyberte si postavu, která s vámi
souzní, a začněte své
dobrodružství. Reagujte na výzvy,
postupujte v hierarchii špitálního
řádu a usilujte o nejvyšší úspěch -
vážený titul velmistra na Rhodu.
Připravte se na napínavou cestu,
která v sobě plynule spojuje
historii, strategii a honbu za
velikostí.

Artifactory  



Page.12

PŘEDSTAVENÍ HRY

Svou cestu začněte v okouzlující
secesní architektuře města Oradea,
kde na vás čeká sedm ikonických
budov. Tento pohlcující zážitek se
odvíjí jako 
pečlivě vytyčená trasa zahrnující
sedm úrovní, z nichž každá je
věnována jednomu osobitému
mistrovskému dílu. Ponořte se do 
příběhově bohaté cestě za každou
turistickou atrakcí, kde se za vaše
postřehy a odpovědi na otázky sčítají
body. Jak procházíte
architektonickými zázraky, vaše
nasbírané skóre určuje úroveň vašich
dovedností a propůjčuje vám
zasloužený titul.

Odhalte tajemství uměleckého
řemesla v Oradei, položte si
zajímavé otázky a nechte se
poučit i obohatit na cestě po
těchto historických budovách.
Připravte se na odhalování
tajemství secesního stylu, a to po
jednotlivých úrovních.

ACTA  



Page.13

PŘEDSTAVENÍ HRY

Vydejte se na podmanivou cestu, na
níž ožije bohatá tapiserie Říma 16.
století. Ponořte se do nádhery města
a doprovázejte velkého italského
filozofa a spisovatele Giordana Bruna.
Jako cestovatel v čase na cestě za
hrdinskou identitou se vžijte do role
toho, kdo se pohybuje chodbami
dějin ve věčném městě. Vydejte se
dlážděnými uličkami a historickými
památkami, vedeni radami a duchem
objevování.

Vaším úkolem je rozluštit záhadný
příběh, který se před vámi odvíjí a
který vede ke konečné otázce:
"Kdo je váš hrdina?" Ponořte se
do tajemství minulosti Říma a na
své cestě odhalte podstatu své
vlastní hrdinské identity. Připravte
se na prožitek historie způsobem,
který překonává čas, když po
boku Giordana Bruna odhalíte
tajemství věčného města.

Italian Hospitality School   



Page.14

PŘEDSTAVENÍ HRY

Vydejte se s hrou Konya na
transformativní dobrodružství.
Ponořte se do pohlcujícího a
vzdělávacího zážitku, který plynule
propojuje hluboké učení Rúmího s
poutavou hrou. Zatímco se hráči
vydávají na cestu sebepoznání,
provází je nadčasová moudrost
Rúmího. Hra se odvíjí prostřednictvím
poutavé kombinace řešení hádanek,
vyprávění příběhu a vývoje postavy a
vyzývá hráče, aby se vtělili do Rumiho
učení a přijali čtyři rady.

Jeho jedinečná kombinace her a
duchovna je pečlivě vytvořena tak,
aby inspirovala k osobnímu růstu
a osvícení. Připravte se na
odhalení tajemství sebepoznání
ve světě, kde se Rumiho
moudrost stává vůdčí silou a kde
se plynule prolíná oblast her a
hluboké spirituality.

NEU



Návrh a dodání
prototypu nové služby

cestovního ruchu s
webovou aplikací

1
Rozvoj vyšší kvalifikace

pracovníků v oblasti
odborného vzdělávání

a přípravy pomocí
vybraných digitálních

nástrojů a aplikací

3

2
Použití gamifikace k

zapojení školitelů
odborného vzdělávání
a přípravy do nového

designu služeb pro
odvětví cestovního

ruchu

Page.15

Výstupy projektu


